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Bund Deufscher Radfalrer e. V.

4er Kunstradsport Elite Frauen

1

4er

Wettbewerb: Intern. Deutschland Cup 2019 Finale

Ort: Sulzbach am Main Datum:

Veranstalter: BDR/RKB

Starter

Erbenich, Nora
Born, Sabrina
Rohrwick, Hannah
Furch, Annika
Vollbrecht , Annalena
Ressel, Ramona
Dérner, Julia

Milo, Annamaria
Hauke, Jasmin
Weichenhain, Nicole
Kasper, Hanna
Kania, Judith

Kunstradsport Elite offen
Zimmermann, Eva
Ludwig, Roxanne
Wodrner, Vanessa
Kayko, Lukas
Mollzahn, Lea
Mollzahn, Luca
Mollzahn, Lina
Wehrenberg, Isabella
Leander, Patrick
Grimm, Pia

Hentzel, Pia

Stiller, Jarmila

Ausrichter:

Verein

VfH Worms

RSV Steinhdring

RSV Steinhoring

RKYV Denkendorf

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

SKV Morfelden

28.09.2019
RV Adler Soden

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Eing

230,40

235,40

222,60

213,00

208,20

176,40

Ausg

212,62

212,58

155,14

172,73

147,91

123,98
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= ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Bund Deufscher Radfalrer e. V.

Wettbewerb: Intern. Deutschland Cup 2019 Finale

Ort: Sulzbach am Main Datum:

Veranstalter: BDR/RKB

Starter

6er Kunstradsport Elite offen

1 Walter, Lena
Hauke, Jasmin
Vollbrecht , Annalena
Kasper, Hanna
Dorner, Julia
Milo, Anna-Maria

2 Erbenich, Nora
Born, Lisa
Born, Sabrina
Rohrwick, Hannah
Furch, Annika
Neurohr, Jessica

3 Schmid, Jennifer
Schmid, Melanie
Zuber, Flavia
Tarneller, Laura
Bissegger, Nadine
Zind, Ronja

Ausrichter:

Verein

RSV Steinhoring

VfH Worms

RV Sirnach / VC Rheineck

28.09.2019
RV Adler Soden
Eing
193,20
195,00
202,30

Ausg

174,75

174,00

158,18

Seite 2 von 2



=

Wettbewerb: Intern. Deutschland Cup 2019

Ort: Sulzbach am Main Datum:
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:
Starter Verein

ler Kunstradsport Elite Frauen
1 Dandl, Ramona

Koch, Veronika

Riers, Carolin

Jagodzinski, Denise

Lais, Alisa

von Querfurth, Sarah

Sander, Leonie

Zubner, Isabella
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Singer, Jessica
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Lais, Anne
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Zubner, Giuliana
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Ridinger, Claudia
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Schreuer, Susanne
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Bardenheier, Pauline
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Kirst, Henny
Schllter, Kim Leah
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Berg, Inken
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Styber, Lea-Victoria
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Limbach, Jessika
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Hochenberger, Romy

N
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Jockel, Lisa

N
N

Mollzahn, Jessica

N
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Hanschke, Eileen

N
S

Oswald, Selina

N
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Menzer, Tina

N
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Mollzahn, Lina

N
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Benz, Bianca

N
oo

Christmann, Sabrina

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
RKB Solidaritat Hausham

RV Blitz Hoffnungsthal

SV 05 Rehbriicke

RSV Wallbach

Liemer RC

RSV Knetterheide

SV Griun-Weil3 Mark. Buchholz
RV Nufringen

RSV Wallbach

SV Grin-WeilR Mark. Buchholz
TSV Bernlohe

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
FC Dorndorf

RSF Bonn-Duisdorf

RSV Knetterheide

RFC Mdvia 1921 e. V. Hainstadt
RSV Ernsthausen

RV Diamant Lind

SV Kirchdorfe. V.

RSV Ernsthausen

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
SV 05 Rehbricke

RSV Undenheim e.V.

RMSV Orsingen

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RV Germania 1912 Herrenzimmern

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

28.09.2019
RV Adler Soden

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Eing

188,80
186,40
175,70
171,60
175,90
182,50
159,80
151,10
152,60
145,80
158,60
164,30
156,60
162,20
134,70
156,20
126,90
136,00
121,70
154,40
132,30
142,00
155,30
124,60
117,10
121,40
107,30
150,80

Ausg

168,68
162,47
155,60
153,74
152,82
149,66
147,84
145,41
138,47
137,94
136,62
136,23
134,09
128,02
123,33
123,19
119,27
118,06
115,65
112,24
111,52
109,62
108,86
102,12
100,43

95,34

86,23

83,33
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Wettbewerb:  Intern. Deutschland Cup 2019
Ort: Sulzbach am Main Datum:
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:
Starter Verein
ler Kunstradsport Elite Manner
1 Staudenmaier, Marvin RKV Herbrechtingen
2 Brand, Manuel RSV Unterweissach 1905 e.V.
3 Euskirchen, Max DJK Rohrbach
4 Schmidt, Robert RSV Schleissheim
5 Staudenmaier, Torben RKV Herbrechtingen
6 Bodt, Clemens SV 05 Rehbricke
7 Hanselmann, Anton RV Ohringen
8 Kreuzmann, Niklas RV Adler Soden 1921 e.V.
9 Bachmann, Patrik RC Pfeil Augsburg
10 Rein, Jan RV Wanderlust 1921 Altenkessel e’
11 Auer, Dennis RMSV Nenzingen e.V.

12 Dorr, Cedric

2er Kunstradsport Elite Frauen

1 Niedermayer, Annice
Freisler, Alina

2 von Querfurth, Sarah
Puls, Janine

3 Schatzle, Madlen
Hauer, Juliane

4 Mollzahn, Marina
Mollzahn, Jessica

5 Hanns, Laura
Wolf, Julia Christine

6 Haffmann, Laura
Zutphen, van, Alina

7 Rosin, Anna-Lena
Hiss, Lisa

8 Niehaus, Greta
Richter, Nadine

9 Bachmann, Julia
Grochol, Celine

10 Schuitz, Melissa
Meixner, Vanessa

11 Tausch, Sabine
Weltin, Sabina

RV Germania 1904 Oberschindmaa

RKYV Denkendorf

Liemer RC

RSV Fischerbach

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

RSC Blitz Schiefbahn

Grafschafter RMSV Moers

ESV Lok Zwickau e.V.

RSV Wittekind Herford

VfH Micheln 1951 e.V.

Concordia Kirchehrenbach

RSV Solidaritét Pullach e.V.

28.09.2019
RV Adler Soden

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Eing

178,30
183,10
168,00
161,80
183,80
174,10
173,50
166,80
135,90
125,20
142,10
125,90

129,90

132,20

109,90

117,80

106,90

103,10

106,00

94,50

84,60

86,00

89,00

Ausg

166,13
164,38
152,55
151,30
148,13
146,96
146,45
132,96
115,95
108,80
101,54

87,76

111,78

99,79

97,16

91,83

91,65

80,12

68,32

65,76

63,68

61,38

52,08
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= ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Intern. Deutschland Cup 2019

Ort: Sulzbach am Main Datum: 28.09.2019
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter: RV Adler Soden
Starter Verein Eing Ausg

2er Kunstradsport Elite offen
1 Fussel, Dénes RSV Gutach 121,50 107,24

Schwendemann, Lisa

2 Auer, Dennis RMSV Nenzingen e.V. 113,70 85,79
Auer, Verena

3 Berg, Inken RFC Movia 1921 e. V. Hainstadt 112,00 81,65
Rauer, David

4 Guttknecht, Mirco RKYV lIsfeld 118,50 72,89
Donis, Silja

5 Helbig, Louisa RV Germania 1904 Oberschindmaa 80,50 54,35
Dorr, Cedric
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Bund Deufscher Radfalrer e. V.

Wettbewerb: Intern

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

. Deutschland Cup 2019

Ort: Sulzbach am Main Datum: 28.09.2019
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter: RV Adler Soden
Starter Verein

4er Kunstradsport Elite Frauen

1

Erbenich, Nora
Born, Sabrina
Rohrwick, Hannah
Furch, Annika
Hauke, Jasmin
Weichenhain, Nicole
Kasper, Hanna
Kania, Judith
Vollbrecht, Annalena
Ressel, Ramona
Dorner, Julia

Milo, Annamaria
Tarneller, Laura
Bissegger, Nadine
Zund, Ronja

Haas, Fabienne
Seibel, Lena
Neurohr, Jessica
Kilian, Laura
Schoén, Lisa

Hahn, Neele

Hoke, Isabelle
Wachtmann, Laura
Beyer, Kristin
Sgonina, Anna
Nowakowski, Kira
Gottschalk, Nadine
Opitz, Celina
Traub, Jana
Rodewald, Carolin
Grupp, Franziska
Hald, Carolin
Mollzahn, Annika
Buck, Jasmin

Mollzahn, Jessica

VfH Worms

RSV Steinhdring

RSV Steinhoring

VC Rheineck / KRF Uzwil

VfH Worms

Liemer RC

RS Niedersachsen Schwanewede

RV Ebnat

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

Eing

230,40

222,60

235,40

227,00

204,60

198,50

217,00

195,20

206,60

Ausg

202,61

184,05

179,36

170,46

169,20

158,84

150,88

143,99

131,06
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Bund Deufscher Radfalrer e. V.

Wettbewerb: Intern. Deutschland Cup 2019

Ort: Sulzbach am Main Datum:

Veranstalter: BDR/RKB

Starter

Drewes, Sarah
Rock, Marina
Binder, Jasmin
Stillhammer, Carina
Kotulek, Anita
Milbrandt, Franziska
Zutphen, van, Anika
Dannowski, Carina
Zitphen, van, Alina
Helbig, Louisa
Lehmann, Luisa
Zeuner, Alina
Hofmann, Lisa-Marie
Gunnemann, Kristin
Rother, Madlin

Doig, Michelle
Loning, Sarah

Ausrichter:

Verein

RV Ebnat

Grafschafter RMSV Moers

ESV Lok Zwickau e.V.

RV "Adelheide" Delmenhorst

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

28.09.2019
RV Adler Soden
Eing
190,70
167,40
161,70
118,10

Ausg

125,25

89,81

67,52

62,74
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4er Kunstradsport Elite offen

1

=

Mollzahn, Lea
Mollzahn, Luca
Mollzahn, Lina

Wehrenberg, Isabella

Zimmermann, Eva

Ludwig, Roxanne
Wodrner, Vanessa
Kayko, Lukas
Leander, Patrick
Grimm, Pia
Hentzel, Pia
Stiller, Jarmila
Schmauk, Lukas
Mack, Tina

Hochholdinger, Lucy

Mack, Sara
Heller, Lorena
Weil, Volker
Klafft, Sandra
Grol3, Vera
Schlag, Silvan
Heck, David
Heck, Sascha
Vollmer, Manuel
Hartkopf, Luc
Gunther, Maren
Knoop, Anne
Schiffers, Daniel
Bode, Henrik
Blimmel, Felix
Lif3, Riona

Christmann, Sabrina

Wettlaufer, Fabio
Schiitz, Beatrice

Zecha, Louisa

Wettbewerb: Intern. Deutschland Cup 2019

Ort: Sulzbach am Main Datum:
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:
Starter Verein

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

RKYV Denkendorf

SKV Morfelden

RSC Kdngen

RSV Oppershofen e.V.

RCV Bohl-lggelheim

RV Adler 1901 Neuwerk

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

RSV Oppershofen e.V.

28.09.2019
RV Adler Soden

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Eing

208,20

213,00

178,80

173,30

175,60

167,40

198,30

164,10

150,30

Ausg

169,09

160,20

128,78

127,58

127,02

119,36

108,26

101,62

95,23
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= ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Intern. Deutschland Cup 2019

Ort: Sulzbach am Main Datum: 28.09.2019
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter: RV Adler Soden
Starter Verein Eing Ausg

Dominik, Maja

Seite 7von 9



=

Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Intern. Deutschland Cup 2019

Sulzbach am Main

BDR/RKB

Datum:

Ausrichter:

Starter

Verein

6er Kunstradsport Elite offen

1

Walter, Lena
Hauke, Jasmin

Vollbrecht , Annalena

Kasper, Hanna
Dorner, Julia

Milo, Anna-Maria
Erbenich, Nora
Born, Lisa

Born, Sabrina
Rohrwick, Hannah
Furch, Annika
Neurohr, Jessica
Schmid, Jennifer
Schmid, Melanie
Zuber, Flavia
Tarneller, Laura
Bissegger, Nadine
Zind, Ronja
Kamer, Lara
Buck, Nicole
Mollzahn, Annika

Mollzahn, Lina

Wehrenberg, Isabella

Rautenhaus, Nicole
Mollzahn, Lea
Mollzahn, Luca
Mues, Janina
Mollzahn, Marina
Buck, Jasmin
Mollzahn, Jessica
Heller, Lorena
Wettlaufer, Fabio
Schiitz, Beatrice
Weil, Volker
Klafft, Sandra
Grol3, Vera

RSV Steinhoring

VfH Worms

RV Sirnach / VC Rheineck

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

RSV Oppershofen e.V.

28.09.2019
RV Adler Soden

Eing

193,20

195,00

202,30

178,90

177,40

168,20

Ausg

170,56

154,31

140,49

135,69

90,87

85,56
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= ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Intern. Deutschland Cup 2019

Ort: Sulzbach am Main Datum: 28.09.2019

Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter: RV Adler Soden

Starter Verein Eing
7 Thomas, Johanna RV Adler 1901 Neuwerk 175,90

Hartkopf, Luc
Kunzelmann, Isabel
Gunther, Maren
Knoop, Anne
Schiffers, Daniel

Ausg
73,29
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